
                                                                                        

                                                                                                                                       

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

Перша  сесія                                                                                Восьмого скликання 

Третє пленарне засідання           

           

від  02  грудня  2020 року             № 4 
 

Про визначення населених пунктів   

Андрушівської міської територіальної  

громади, в яких представництво  

інтересів їх жителів здійснюється  

відповідним старостою 

 

Відповідно до статті 541, частини першої статті 59 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування  в Україні», врахувавши розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 12 червня 2020 року №711-р «Про визначення  

адміністративних центрів та затвердження територій  територіальних громад 

Житомирської області»,  рекомендації постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1.  Визначити населені пункти Андрушівської міської територіальної громади, в 

яких представництво інтересів їх жителів здійснюється відповідним старостою, 

а саме: 

- с.Антопіль;  

- с. Бровки Перші, с.Ярешки; 

- с. Волосів, с.Града; 

- с. Гальчин; 

- с. Городківка; 

- с. Зарубинці, с.Лісівка, с.Тарасівка; 

- с. Камені, с.Бровки Другі, с.Жерделі; 

- с. Лебединці; 

- с. Любимівка; 

- с. Мала Пятигірка; 



- с.Міньківці, с.Городище; 

- с.Мостове; 

- с.Нехворощ; 

- с.Нова Котельня; 

- с. Павелки, с.Гарапівка; 

- с. Яроповичі. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності, правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики  

та місцевого самоврядування  (Савенко О.Ю.). 

 

Міський  голова                                                                     Галина БІЛЕЦЬКА 

                                         

 

 


